
Uchwała  Nr X/148/2019 

Rady  Miejskiej  Leszna z dnia 25 czerwca 2019 roku 

  

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2019 rok, 

na rzecz Gminy Włoszakowice 

  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Miasta Leszna dotacji celowej w formie pomocy finansowej Gminie 

Włoszakowice, z przeznaczeniem dla Rejonowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego w Lesznie w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

na dofinansowanie budowy bazy ratowniczo-edukacyjno-medycznej w Boszkowie nad Jeziorem 

Dominickim. 

 § 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

 

Tomasz Malepszy 

  



  

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr X/148/2019 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2019 rok, 

na rzecz Gminy Włoszakowice 

 

 

 

Rejonowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Lesznie zwróciło się z prośbą 

o udzielenie pomocy finansowej na dofinansowanie budowy bazy ratowniczo-edukacyjno-

medycznej w Boszkowie nad Jeziorem Dominickim. Koszt inwestycji wstępnie oszacowano na ok. 

100.000 zł, z czego 50% potrzebnej kwoty zadeklarował Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego. 

Działalność Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego opiera się w dużej mierze 

na środkach finansowych otrzymanych od darczyńców. Biorąc pod uwagę fakt, że wielu 

mieszkańców Miasta Leszna chętnie korzysta z wypoczynku nad pobliskimi zbiornikami wodnymi, 

a działalność Rejonowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Lesznie 

w znacznym stopniu przyczynia się do zapewnienia im bezpieczeństwa, postanowiono przekazać 

dotację celową w formie pomocy finansowej na rzecz Gminy Włoszakowice z przeznaczeniem 

dla Rejonowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Lesznie z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy bazy ratowniczo-edukacyjno-medycznej w Boszkowie nad Jeziorem 

Dominickim. 

 

 

 

 

 

Opracował:  

Wydział Zarządzania Kryzysowego 

i Ochrony Ludności  

 

         


